
Remiss angående förslag till nya regler för Årets viltspårcocker 
Cocker Spanielklubbens styrelse önskar att våra viltspårsintresserade medlemmar skall 
uttala sig om nedanstående förslag på nya regler för Årets viltspårcocker. I nuläget kan en 
maximal poäng uppnås och 2008 gjorde fyra hundar detta. Det föreslagna systemet har 
också en maxpoäng (snittpoäng 25), men den är mycket svårare att uppnå. 

Vi vill ha in reaktioner på förslaget senast 2010-01-31.  
Maila dina synpunkter till viltspar@cockerklubben.com eller posta dem till: 
Anneli Sundkvist, Oscar Arpis väg 52, 756 50 Uppsala 

 
Frågor och förtydligande: Anneli Sundkvist, 0735-65 22 88, 018-25 91 69 

Styrelsen vill också ha synpunkter på säsongens längd: 
Alt 1: Hela året 
Alt 2: Begränsad säsong som nu – 1 april t.o.m. 30 september 

Anonyma synpunkter beaktas ej! 

 

 

Förslaget 
Bedömningen bygger på att man beräknar ett genomsnitt på hundens samtliga spår 
under säsongen. Syftet är att få fram en hund som över säsongen arbetar med hög och jämn 
kvalitet. Det är också viktigt att få in ett större mått av tävlingsmoment och slump. 

Genomsnittet räknas alltid på minst sju spår. Har hunden gått enbart fem spår divideras 
slutpoängen ändå med sju. Anledningen är att ett visst antal spår behövs för att säkerställa 
att hunden är jämt bra. Det kan vara lätt att gå tre ”bra” spår på raken, men det är betydligt 
svårare med sju. Samtliga spår skall gås för olika domare. 

Undantag: anlagsprov får efter att sju spår har uppnåtts räknas bort från genomsnittet. 
Hunden får även starta öppen klass för samma domare som har godkänt den på anlagsprov 
och ändå räkna resultatet. 

Om man efter att ha gått sju spår vill fortsätta går det bra. Detta kan påverka hundens 
genomsnittspoäng, dock räknas alltid första spåret för varje domare.  

Poängberäkning: den gamla poängberäkningen kvarstår, men poängspåret försvinner. 
Således gäller följande: 1:a = 15 p, 2:a = 10 p, 3:e = 5 p, gk anlagsprov = 10 p, HP =10 p. 

I korthet: 

• Resultat baserar sig på ett genomsnitt på hundens samtliga spår.  
Poängberäkning enligt fastställd skala. 

• Genomsnittspoängen beräknas alltid på minst sju spår.  
Om man överskrider sju spår beräknas genomsnittspoängen på antal starter. 

• Endast ett spår per domare får räknas och endast det första man går för domaren. 
Eventuella senare spår för domaren samma säsong räknas inte. 
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